Originale [A], ACG, ms. 1123,¢. 19

1l documento & depennato e non risulta nella copia.

I consoli sono quelli del 1153 (A. OLIVIER], Serie dei consoli cit., p. 282) che deliberano, in
questo caso, il primo giorno del consolato seguente, a incarico scaduto.

Le firme dei pubblici testimoni sono autografe,

+ In palacio Ianuensis archiepiscopi, consules Iohannes Malus Ocellus,
Ido Gontardus, Obertus cancellerius laudaverunt quod dominus Syrus,
Tanuensis archiepiscopus, deinde habeat et possideat, sine contradicione
Tordanis Binzirri et omnium personarum per eum, nominative de terra ipsius

Tordani pedes quinque per frontem de via et retro totidem et per longum
currit per pedes triginta et est tabula una et pes medius vivus iusta Otonem
Binzirrum et ex aliis duabus partibus terra ipsius Iordanis, ex quarta via, et
hanc terram habeat pro solucione solidorum centum quos laude alterius con-
sulatus solvere cogebatur et solvere noluet et ideo fecerunt terram istam esti-
mare et in solutum tradere. Millesimo CLIII®, die purificacionis, indicione
prima.

(8.1T.) Ego Bonusvasallus notarius, per preceptum suprascriptorum con-
sulum, scripsi.

Ego Filippus Alberti® subscripsi.

Fgo Anselmo de Cafara subscripsi.

* Ego Filippus Alberti: monogrammato.

41. 1l Cibrario (Chartarum cit., n. 236) omette le firme dei pubblici te-
stimoni:

Ego Filippus Alberti® subscripsi.

[Ego Anselmo de Cafara subscripsi].

* Ego Filippus Alberti: wonogrammato.

42
1148, maggio, Genova

Siro, arcivescovo di Genova, concede in livello per 29 anni a Martino. alcu-
ne terre, contro il corrispettivo di un canone annuo di due solds, della meta del-
le castagne e di meta del vino nel caso che la vigna venga coltivata.

Originale [Al, AC.G., ms. 1123, ¢. 207

11 documento & acefalo e non & presente nella copia.

Si & preferito datare I'atto secondo lo stile fiorentino dell’'incarnazione con indizione geno-
vese, benché non si possa escludere 'uso di quello pisano con indizione bedana o romana.

... cerexario eiusque heredibus terram quam in Vigo infra predictos fines
pro eo tenebat, de qua emptionem non fecit, ad medietatem castanearum et,
nomine conditionis, soldos duos per annum et si vinea ibi pastenata fuerit ab
annis XXVIII it sursum habeat curiam medietatem vini. Si vero prefatus Syrus
archiepiscopus vel successores eius predictam terram ian dicto Martino vel
suis heredibus sine iusta causa abstulerint, pena® decem librarum adversus
eum composuit. Tunc ego qui supra Martinus, una cum meis heredibus,
spondimus, in Dei nomine, atque promittimus supradictas res introire et
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meliorare et colere et pensionem ecclesie vestre vobis et successoribus infer-
re, quod si minime fecerimus de® quo superius repromittimus, tunc liceat vo-
bis et successoribus vestris predictas res introire et cui volueritis dare in ve-
stra sit potestate. Actum in camera dompni Syri, lanuensis ecclesie archi-
episcopus . Testes W(illelmus) Picamilium, Ionathas de Campo, Bonifacius
Buccutius, Oglerius Danese, Ansaelmus® de archiepiscopo, Rubaldus Falavel,
anno ab incarnatione millesimo CXLVIIL, mense madii, indic(tione) X.